
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

29.05.2023                                    г. Невинномысск                                    № 712 

 

 
 
 

О внесении изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав при администрации города Невинномысска, утвержденный 
постановлением главы города Невинномысска от 24 августа 2007 г. № 2011 

 

 

В соответствии с Положением о комиссиях по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском крае, утвержденным 

постановлением Правительства Ставропольского края от 9 февраля 2015 года 

№49-п «О некоторых мерах по организации деятельности комиссий по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском крае», 

постановляю :  

 

Внести изменение в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при администрации города Невинномысска, утвержденный 

постановлением главы города Невинномысска от 24 августа 2007 г. № 2011 «О 

создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

администрации города Невинномысска» (далее – комиссия), исключив из 

состава комиссии Баракаеву М.М., Войтенко В.Т., Леонтьеву Н.В., 

Мирветалиева Г.Д. 

 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                  М.А. Миненков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Проект подготовил: 
  
Начальник отдела по обеспечению 
деятельности комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
администрации города Невинномысска                                       Л.А. Кузнецова  
 
 
Проект визируют: 
 
Первый заместитель главы  
администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк 
 
Первый заместитель главы 
администрации города Невинномысска                                       Е.С. Евдоченко 
 
Заместитель главы 
администрации города Невинномысска                                           Д.В. Кияшко 
 
Начальник  правового управления 
администрации города Невинномысска                                         Е.Н. Дудченко  
 
Начальник управления  
документационного и кадрового обеспечения  
администрации города Невинномысска                                          А.А. Тащиева  


